



**Den Blå Café Af 1. August 2016
ApS**

Lilletorv 12
6000 Kolding
CVR-nr. 37862959

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Henrik Holger Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Blå Café Af 1. August 2016 ApS

Lilletorv 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 37862959

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af café- og restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 681 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.626.688	6.707.106
Personaleomkostninger	2	(6.042.316)	(4.902.912)
Af- og nedskrivninger	3	(448.451)	(590.147)
Driftsresultat		1.135.921	1.214.047
Andre finansielle omkostninger	4	(234.163)	(53.709)
Resultat før skat		901.758	1.160.338
Skat af årets resultat	5	(220.408)	(262.122)
Årets resultat		681.350	898.216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Overført resultat		(318.650)	648.216
Resultatdisponering		681.350	898.216

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		648.729	741.604
Indretning af lejede lokaler		598.619	395.040
Materielle aktiver	7	1.247.348	1.136.644
Deposita		340.480	311.340
Finansielle aktiver		340.480	311.340
Anlægsaktiver		1.587.828	1.447.984
Råvarer og hjælpematerialer		1.665.819	1.300.808
Varebeholdninger		1.665.819	1.300.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.528.142	2.034.279
Udskudt skat		1.000	21.000
Andre tilgodehavender		439.279	368.510
Periodeafgrænsningsposter		102.972	29.981
Tilgodehavender		2.071.393	2.453.770
Likvide beholdninger		877.468	1.417.017
Omsætningsaktiver		4.614.680	5.171.595
Aktiver		6.202.508	6.619.579

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		844.190	1.162.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	250.000
Egenkapital		1.944.190	1.512.840
Bankgæld		500.000	600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.877	60.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.083.346	910.511
Gæld til tilknyttede virksomheder		894.767	489.679
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.141	253.122
Anden gæld	8	1.537.187	2.792.992
Kortfristede gældsforpligtelser		4.258.318	5.106.739
Gældsforpligtelser		4.258.318	5.106.739
Passiver		6.202.508	6.619.579
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.162.840	250.000	1.512.840
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(318.650)	1.000.000	681.350
Egenkapital ultimo	100.000	844.190	1.000.000	1.944.190

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2022 med 228 t.kr. mod 1.665.749 kr. i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.722.766	4.623.899
Andre omkostninger til social sikring	113.258	170.274
Andre personaleomkostninger	206.292	108.739
	6.042.316	4.902.912
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	15

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	70.000
Afskrivninger på materielle aktiver	448.451	520.147
	448.451	590.147

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.303	0
Renteomkostninger i øvrigt	65.870	46.824
Valutakursreguleringer	0	(8.561)
Øvrige finansielle omkostninger	144.990	15.446
	234.163	53.709

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	191.141	253.122
Ændring af udskudt skat	20.000	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	9.267	0
	220.408	262.122

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(600.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.499.096	653.757
Tilgange	181.668	377.487
Kostpris ultimo	2.680.764	1.031.244
Af- og nedskrivninger primo	(1.757.492)	(258.717)
Årets afskrivninger	(274.543)	(173.908)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.032.035)	(432.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	648.729	598.619

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	490.905	1.051.080
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.177	681.602
Feriepengeforpligtelser	213.623	397.841
Anden gæld i øvrigt	793.482	662.469
	1.537.187	2.792.992

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jugurd ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgaranti til udlejer på samlet 125 t.kr. pr. 31.12.2022

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 1.528 t.kr. pr. 31.12.2022.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 1.666 t.kr. pr. 31.12.2022.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 1.588 t.kr. pr. 31.12.2022.
